
 

 1

 
Uchwała nr I/4/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 27 listopada 2006 r. 
 

w sprawie ustalenia liczby Zastępców Przewodniczącego Rady Miejskiej 
 

Działając na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miejskiej 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Ustalić liczbę Zastępców Przewodniczącego Rady Miejskiej na 2. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


